
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
// т ш з  № J/9J-3C

Иркутск

О включении в состав комите
та по здравоохранению и соци
альной защите Законодатель
ного Собрания Иркутской об
ласти депутата Законодатель
ного Собрания Иркутской об
ласти Петрова М.М. (Партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»)

Руководствуясь статьей 18 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», 
статьей 8 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, на 
основании заявления депутата Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Петрова М.М. (Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ») Законодательное Со
брание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

включить в состав комитета по здравоохранению и социальной за
щите Законодательного Собрания Иркутской области депутата Законода
тельного Собрания Иркутской области Петрова Максима Михайловича 
(Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


